БАШКОРТОСТАН РЕС ПУБЛИ КАhЫ
ОФО РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
МИЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

Ауыл БиламэhЕ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УФИМСКИЙ РДЙОН

РЕСПУБЛ ИКИ БАШКОРТОСТАН

БоЙорок РАСПОРЯЖЕНИЕ

J oJ 0,",_

по осуществлению личцого приема граждан по вопросам защиты
прав потребителей в адмицистрации сельского поселения

Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан

Во исполнение мероприятий государственной программы <<О защите
прав потребителей в Республике Башкортостан> от 24 марта 2017 года J\b

107:

категории администрации сельского поселения ответственным по
осуществлению личного приема |раждан в администрации сельского
поселения Миловский сельсовет муницип€шьного района Уфимский район
Республики Башкортостан по вопросам защиты прав потребителей.

2. Настоящее распоряжение
администрации сельского поселения

района Уфимский район Республики

глава сельско

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

р€вместить на официальном сайте
Миловский сельсовет муницип€Lirьного

Башкортостан.

М.М. Шабиев

/1f
.//lr

Уфа, 20l 8. Тираж 50{) экз. Зак8 N9 l80782. K[l РБ t,Iзfательство <Mrrp печатил

Nъ 3/t

ответственного лица